[bookmark: _Toc1][2025年预备党员转正申请书]2025农民预备党员转正申请书
来源：网络  作者：空山幽谷  更新时间：2025-05-27
作为一名农村预备党员的我牢记入党誓言，努力学习，勤奋工作，处处以共产党员的标准严格要求自己。以下是由本站小编为大家精心整理的“2024农民预备党员转正申请书”，仅供参考，欢迎大家阅读，希望能够对大家有所帮助哦。　　2024农民预备党员转...
　　作为一名农村预备党员的我牢记入党誓言，努力学习，勤奋工作，处处以共产党员的标准严格要求自己。以下是由本站小编为大家精心整理的“2025农民预备党员转正申请书”，仅供参考，欢迎大家阅读，希望能够对大家有所帮助哦。
　　2025农民预备党员转正申请书【一】
敬爱的党组织：
　　我是一名中共预备党员，在预备期期间，我认真学习党的知识，不断提高、充实自己，严格按照正式党员的标准严格要求自己。按照党员标准，履行好党员义务，在思想等方面都取得了一定进步，为新农村建设做出贡献，起到了积极的作用。因此，我很诚恳地向党组织提出申请，请求党组织批准我成为一名中国共产党正式党员，请党组织审查，批准我成为一名正式党员。
　　作为一名农村预备党员，通过参加党内一系列活动，我不但加深了我对党的性质、宗旨的认识，更增强了自身的党性修养，从而认识到做一名合格的党员，不仅要组织上入党，更要思想上入党。回顾预备期期间的学习转变情况，我做到了以下几点：
　　第一、作为一名农村预备党员，我坚定政治立场，认真学习党的知识，加强思想提升。我积极主动地加强思想政治的学习，参加党课学习，参加组织生活，经常看电视新闻，关心国内外时事政治，认真学习中国共产党党史和新的党章，了解我们党的光辉奋斗史。
　　第二、作为一名农村预备党员，我做到紧密联系群众，时刻发挥党员的表率和模范带头作用。入党前的个人举止可以看成是个人行为，但成为一名预备党员后，我的一言一行、一举一动，不是代表个人，而是代表组织。我必须以一名合格党员的身份出现在群众面前，时时处处做好群众表率，做好先锋模范作用，身体力行。我还紧密联系群众，走进村民家中嘘寒问暖，热心帮助村干部解决劳保等人人关心的问题，每当村子分配义务工，我义不容辞，率先应承；上级分配什么东西或好处，我不会与群众相争„„为农村工作、为农村建设做出了一位党员应做的贡献。
　　第三、作为一名农村预备党员，我做到增强为民服务的意识，提高为民服务的本领。很久以来，我深知全心全意为人民服务是中国共产党立党的宗旨，通过学习党史、党章以及党的各种知识，让我深深懂得为民服务的重要性。我时刻提醒自己要真正做好为民服务，必须处理好个人利益和广大群众利益的关系，时时处处为老百姓着想，充分体现党员的责任感，体察群众的认同感。
　　在预备期里，我以正式党员的标准严格要求自己，积极为新农村建设做贡献。我对照党章检查自己，发现自己理论学习还不够，创新意识还要加强。在今后的工作中，我一定在党支部和其他党员的指导帮助下，努力学习，尽快成长，争取成为一名优秀的党员。
　　今天，我虽然向党组织递交了转正申请书，希望党组织能够批准，但我会诚恳的接受党组织的考验。
　　此致
敬礼！
　　申请人：xxx
　　20xx年x月x日
　　2025农民预备党员转正申请书【二】
敬爱的党组织：
　　20xx年xx月x日，经村党支部大会讨论透过，报上级党委批准，我很荣幸的成为一名中国共产党预备党员，至今已届一年。按照党章的规定，目前我的预备期已满，为此特向党组织正式提出入党转正的申请。下面，我将自我在预备期间的表现向党组织作详细的汇报。
　　在20xx年到20xx年一年的预备期里，我严格按照正式党员的标准要求自我，认真履行党员的义务，努力学习、踏实工作、争当模范，从而使自我在思想、工作和作风上都取得了较大进步。作为一名农村干部，我坚持以身作则，时时处处记得为人民服务，带领村民发展生产，奔小康。
　　在预备期间，我认真学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想，认真学习和实践科学发展观，用心参加党支部创先争优活动，在党组织构建学习型党组织的过程中不断自我学习，使自我对党的认识更加深刻，对党理想和信念更加坚定。
　　通过学习，我的思想水平已经得到了很大提升，在村委中和村内起到了极好的带动作用。作为一名村干部，我拥护党的基本理论、基本路线、基本纲领和方针政策，自觉遵守党和国家的法律法规，坚持努力工作，在平凡的岗位上感触不平凡的事迹。我结合工作实际，始终坚持学习党的最新思想、国家的方针政策，始终先进性，保证与时俱进，从而为村委成员乃至全村老百姓思想学习做出应有的贡献。
　　与此同时，不断提高自我的工作潜力，我坚持学习科学文化知识。一年来，我努力学习、刻苦钻研，参加村委组织的农村党员干部学习活动，了解和学习最新的农业种植技术、养殖技术，带领村民发展各类优质种植和养殖业，使村名收入大幅提升，村民的生活水平大幅提高，我的工作也得到了村民的认可，得到了村委其他同事和领导干部的充分肯定。我还坚持走村串户，及时了解村民的需求，通过建设村小组的方式互相帮忙，谁有困难大家一齐献策献力。作为一名预备党员，我认为这些都是值得的，我将坚持为人民群众服务，做到吃苦在前，享受在后，使自我真正满足一名党员的要求。
　　总之，在预备党员一年期间，我在思想上、工作上、学习上都取得了很大进步，但用党员的标准来衡量，我还需要不断的自我提高。比如，工作效率要进一步的提升，争取能够为村里办更多的好事和实事。如果党组织此次批准我转正，我将以此作为自我人生新的起点，继续不断努力，争取成为一名优秀的党员。如果我还不能转正，我必须继续努力，弥补自我的不足，争取能早日成为一名正式的中国共产党党员。
　　此致
敬礼！
　　申请人：xxx
　　20xx年x月x日
　　2025农民预备党员转正申请书【三】
敬爱的党组织：
　　20xx年x月xx日经党组织批准，我实现了梦寐以求的愿望，成为一名光荣的中国共产党预备党员。现在我的预备期已满一年，今天我郑重向党组织提出转正申请，申请转为中国共产党正式党员。
　　在这一年来，我在党组织的带领下，在支部党员的悉心帮助下，通过一系列的理论知识学习和活动，我的政治、思想水平都有了很大提高，也增强了自身的党性修养，更进一步的认识到做一名合格的党员不仅要解决组织上入党的问题，更重要的是要从思想上入党。
　　在党组织的培养教育下，我一直都按照党员的标准来严格要求自己，加强政治理论学习，对工作积极主动，认真负责。下面，我向党组织汇报一年来我的思想、工作、生活等方面的情况。

　一、思想方面
　　在近一年来，我认真系统地学习了马列主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、新党章和两个《条例》；深刻领会“十九大”精神，并充分认识到它们是改造客观世界，夺取社会主义现代化建设事业胜利果实的行动指南。
　　通过这一系列的学习，我提高了自己的政治思想水平，更加坚定了对共产主义的信念，并且懂得了理论上的成熟是政治上成熟的基础，政治上的清醒来源于稳固的理论基石。只有坚定了共产主义信念，牢记全心。

二、工作方面
　　作为一名农村基层的预备党员，我时刻严格要求自己，不等不靠，本着认真、负责的态度，积极完成党支部、村委会安排的各项工作任务。同时以我党“全心全意为人民服务”的宗旨积极开展村里工作， 在工作中时刻注意“群众利益无小事”的重要性，将之作为我工作的指导思想。在去年村委会换届期间，我积极配合上级实现村党支部书记村委会主任“一肩挑”的要求，协助换届工作的顺利开展。
　　同时积极解决邻里纠纷，入户走访了解困难群众生活状况解决他们生活所需所求等等，因此在工作中我不仅能够按时按质的完成上级领导交下来的任务，能够脚踏实地任劳任怨的工作，而且进一步明确了当一名合格的共产党员，必须坚持立党为公，执政为民，不断提高自己为人民服务的本领。在工作中虚心接受群众提出的批评建议，以期做到更好。
　　所以在今后的日子里，我将不断加强理论知识的学习，用科学的思想武装自己，用对祖国和人民的忠诚和责任鞭策自己，对工作加倍认真负责，进一步加强党员先锋模范的带头作用，使自己成为一名坚持不懈、实事求是、自信乐观、意志坚强的共产主义战士！
　　请党组织考虑我的转正申请，在工作生活中，我将行动上入党，请党组织不断考验我，并用高标准严格要求我！我将欣然接受批评和指导，使自己成为一名合格的、能经受得起任何考验的真正的共产党员。
　　此致
敬礼！
　　申请人：xxx
　　20xx年x月x日
　　2025农民预备党员转正申请书【四】
敬爱的党组织：
　　我是20xx年xx月x日被党组织批准成为一名预备党员的，预备期为一年，到20xx年xx月x日预备期满。为了让党组织能如期考虑我的转正问题。下面，我把入党一年来的各方面的情况向党支部作如下汇报，请党组织审查。
　　在过去的一年中，在组织的细心培养教育下，无论在思想政治还是学习和工作上都取得了许多进步。更加深刻的认识到做一名合格的共产党员不仅要解决组织上入党的问题，更重要的依然是要解决思想上入党的问题。特别是通过党内的一系列拓展活动，学习到了党的优良传统，加深了对党知识宗旨的理解，增强了个人党性修为，可以说跟去年相比，我更加成熟了，党性更强了。
　　一、思想政治方面
　　在近一年来，我学习了马列主义、毛泽东思想、邓小平理论；党的十九大精神。通过这一系列的学习，我提高了自己的政治思想水平，更加坚定了对共产主义的信念，并且懂得了理论上的成熟是政治上成熟的基础，政治上的清醒于稳固的理论基石。只有坚定了共产主义信念，牢记全心全意为人民服务的宗旨，才能在当前建设社会主义事业的大好形势下，永远保持一个共产党员应有的共产主义纯洁性和先进性。

二、学习方面
　　作为一名基层农民，最主要的任务是工作生产，学习农业技术，需要提高农业收成。

三、工作方面
　　除了完成基本的农业生产，本着认真、负责的态度，积极完成组织上安排的任务，较好地完成了各项工作。通过一年来思想上的认识和理论上的学习，进一步明确了当一名合格的共产党员，必须坚持立党为公，执政为民，不断提高自己为人民服务的本领。在工作中虚心接受群众提出的批评建议，以期做到更好。我相信没有最好，只有更好。
　　四、生活方面
　　我注意从一点一滴的小事做起，从现在做起，努力培养自己良好的生活习惯和道德修养。除了注意自己的形象，养成良好的生活作风外。我还认识到家庭是学习和工作的支柱，所以构造和谐家庭是十分重要的.
　　一年来，我在党组织的培养和教育下取得了一定的成绩，但我深知自己还存在一些缺点和不足，主要表现在：
　　1、政治理论基础不够扎实，理论联系实际的能力有待进一步加强。
　　2、学习不够刻苦，不能用先进的思想提高经济收入。
　　3、个人会出现工作偶尔不够勤奋，有点懒惰。在今后的工作和学习中，我要更进一步严格要求自己，虚心向先进的党员同志学习，注意克服自己的缺点和不足，争取取得更好的成绩。
　　以上是我一年来的基本情况，不妥之处，恳请组织批评指正。今后的日子里，我将不断加强理论知识的学习，用科学的思想武装自己，提高政治理论水平，加强党性修养；作为一名预备党员，我渴望按期转为中共正式党员，为此，我郑重向党组织提出申请，如果党组织能批准我为正式党员，我一定牢记入党誓言，努力学习，勤奋工作，处处以共产党员的标准严格要求自己，做一个名副其实的党员。如果组织不批准或者延期转正，我会加倍努力，提升自己，继续接受党组织的考验，争取早日成为一名正式的中国共产党党员。
　　请党组织在实践中考验我！
　　此致
敬礼！
　　申请人：xxx
　　20xx年x月x日

本文档由范文网【dddot.com】收集整理，更多优质范文文档请移步dddot.com站内查找